  

	

		

			
				Hlavní strana
	Jak nakoupit
	Obchodní podmínky
	Katalogy
	Společnost
	Kontakty
	Osobní údaje





			
				EUROPACK CHRUDIM

				europack - lepíme s jistotou			 		    

		    
			

			
			

Nákupní košík



	 žádné položky
	




Můj účet

	
			zákazník není přihlášen
		

		
		Zaregistrovat se |	Přihlásit se |		Můj účet
	





	
		
		Vyhledávání
		
		Hledat
		

	









			

		




	
		


Katalog produktů


		
	
								
				
					
													Respirátory a roušky
											
				
								
								
	
				
					
													Samolepící pásky
											
				
								
										
				
					
													Balící pásky
											
				
								
										
				
					
													Balící páska
											
				
								
								
	
				
					
													Papírové pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Vyztužená páska
											
				
								
								
	
				
					
													Páska s potiskem
											
				
								
								
	
				
					
													Odvinovač lepící pásky
											
				
								
								


								
	
				
					
													Maskovací pásky
											
				
								
										
				
					
													Malířská páska
											
				
								
								
	
				
					
													Autolakýrnická páska
											
				
								
								
	
				
					
													Venkovní páska UV odolná
											
				
								
								
	
				
					
													Kapton a polyester pásky
											
				
								
								


								
	
				
					
													Textilní pásky
											
				
								
										
				
					
													Kobercové lemovky
											
				
								
								
	
				
					
													Technické pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Univerzální pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Sportovní pásky
											
				
								
								


								
	
				
					
													Izolační pásky
											
				
								
										
				
					
													Hliníkové a pokovené
											
				
								
								
	
				
					
													Instalatérské, elektrikářské
											
				
								
								
	
				
					
													Parotěsné, podstřešní
											
				
								
								
	
				
					
													Opravy a utěsňování
											
				
								
								
	
				
					
													Okenní, expanzní
											
				
								
								
	
				
					
													Butylové pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Gumový pás - těsnící
											
				
								
								


								
	
				
					
													Vyznačovací pásky
											
				
								
										
				
					
													Podlahové pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Výstražné pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Vytyčovací pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Protiskluzové pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Reflexní pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Výkopové pásky
											
				
								
								


								
	
				
					
													Oboustranné pásky
											
				
								
										
				
					
													Tenké fóliové
											
				
								
								
	
				
					
													Oboustranná textilní
											
				
								
								
	
				
					
													Montážní AFT pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Soklové pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Pěnové pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Montážní lepidla
											
				
								
								


								


								
	
				
					
													Stavební chemie
											
				
								
										
				
					
													Lepidla, kotvy
											
				
								
								
	
				
					
													Silikony, tmely
											
				
								
								
	
				
					
													Pěnové hmoty
											
				
								
								
	
				
					
													Odstraňovače lepidel
											
				
								
								


								
	
				
					
													Ochranné fólie
											
				
								
										
				
					
													Strečová fólie
											
				
								
								
	
				
					
													Bublinková fólie
											
				
								
								
	
				
					
													Krycí fólie
											
				
								
								
	
				
					
													Samolepící fólie
											
				
								
								
	
				
					
													Výkopové fólie
											
				
								
								
	
				
					
													LDPE fólie
											
				
								
								


								
	
				
					
													Příslušenství
											
				
								
										
				
					
													Sádrokartonářské pásky
											
				
								
								
	
				
					
													Dýhárenské potřeby
											
				
								
								
	
				
					
													Odvinovače pásek a fólií
											
				
								
								
	
				
					
													Odstraňovač lepidla
											
				
								
								


								


	
	







		Katalog ke stažení
[bookmark: 167]
	Chcete rychle zjistit, co pro Vás můžeme udělat?


	Stáhněte si: Katalog produktů (PDF)


	[image: ]


	Více informací a další letáky





		


	
		
		EUROPACK CHRUDIM - lepící pásky pro řemeslníky a průmysl
[bookmark: 168]Společnost EUROPACK CHRUDIM již od roku 1997 dodává lepící pásky pro řemeslníky a průmyslové obory. Hledáte-li samolepicí řešení, najdete ho u nás. Poradíme Vám, které lepící pásky jsou pro Vaše potřeby nejlepší a budete-li mít zájem, vypracujeme Vám nezávaznou kalkulaci. Pomůžeme Vám.




		[bookmark: 45]	[image: Informace o produktech]	[image: Informace o společnosti]	[image: Informace o nákupu]
	
            Katalog ke stažení

            Technické listy

            

            Přehled produktů

            

            	
            Lidé a kontakty

            Kudy k nám?

            O společnosti

            	
            Dostupnost zboží

            Jak objednat zboží

            Nákup přes e-shop

            





		Akce a novinky
Butylová prostupová páska
[image: Novinka]

	[image: Butylová prostupová páska]



	Perfektní izolace prostupů parozábranami

	Použití pásky

	Butylová prostupová páska je vysoce přizpůsobivá páska určená k parotěsné a vodotěsné izolaci prostupů skrze parozábrany ve stěnách,...
 
Dostupnost: skladem
Cena od:270,7 Kč
DetailKoupit


Respirátor KN95 - sada 2 kusů
[image: Novinka]

	[image: Respirátor KN95 - sada 2 kusů]



	Ochrana proti SARS-Cov-2 v podobě pohodlného respirátoru KN95

	Popis

	Univerzální a pohodlný respirátor, který vás ochrání před viry, bakteriemi nebo jinými nebezpečnými mikročásticemi....
 
Dostupnost: skladem
Cena od:17,0 Kč
DetailKoupit


Respirátor FFP2 s ventilem bílý
[image: Novinka]

	[image: Respirátor FFP2 s ventilem bílý]



	Ochranný prostředek typu FFP2 s minimálním prostorem mezi obličejem a maskou.

	
		jednorázový hypoalergenní respirátor
	
		mezinárodní certifikace FFP2, CE a atestace CCQS
	
		doporučená doba...
 
Dostupnost: skladem
Cena od:21,3 Kč
DetailKoupit


Páska na podlahy POLYTEX 623
[image: Akce]

	[image: Páska na podlahy POLYTEX 623]



	Páska na podlahy POLYTEX 632 je určena k vyznačování linií a cest na podlahách ve výrobních a skladovacích halách podniků, kde viditelným způsobem upozorňuje pracovníky a návštěvníky na rizikové oblasti....
 
Dostupnost: skladem
Cena od:90,0 Kč
DetailKoupit


Maskovací páska Tesa 4341
[image: Novinka]

	[image: Maskovací páska Tesa 4341]



	Lakování s opakovaným sušením až do 140 °C.

	Maskovací páska Tesa 4341 je ideální pro náročné maskování během sprejového lakování. Mezi hlavní přednosti patří:

	
		Může být použita na povrchy jako...
 
Dostupnost: skladem
Cena od:114,0 Kč
DetailKoupit


Soklová páska Gerband 971
[image: Novinka]

	[image: Soklová páska Gerband 971]



	Lepení PE fólií a pěn, Mirelonu

	Soklová páska Gerband 971 je díky svým vlastnostem určena především pro:

	
		lepení fóliových materiálů
	
		spojování parozábran
	
		upevňování polyethylenových...
 
Dostupnost: skladem
Cena od:73,5 Kč
DetailKoupit


Ochranná fólie na optiku a zrcadla
[image: Novinka]

	[image: Ochranná fólie na optiku a zrcadla]



	Ochranná fólie na na hladké a lakované povrchy slouží jako ochrana proti mechanickému poškození a znečištění během přepravy, manipulace, skladování a instalace. Je určena k ochraně povrchů:

	
	...
 
Dostupnost: skladem 1-5 ks
Cena od:362,2 Kč
DetailKoupit


Ochranná fólie na hladké povrchy
[image: Novinka]

	[image: Ochranná fólie na hladké povrchy]



	Ochranná fólie na na hladké a lakované povrchy slouží jako ochrana proti mechanickému poškození a znečištění během přepravy, manipulace, skladování a instalace. Je určena k ochraně povrchů:

	
		hladké...
 
Dostupnost: skladem 1-5 ks
Cena od:372,8 Kč
DetailKoupit



 









		Novinky a zajímavosti
Maskovací pásky pro tepelně náročné aplikace

	[image: typy lepidel]Maskovacích pásek se zvýšenou tepelnou odolností existuje několik druhů, avšak jen pár z nich je schopno odolat velmi vysokým teplotám. Podívejme se na ty, které zvládají teploty nad 200 °C a které navíc vynikají dobrými mechanickými vlastnostmi. Jsou to pásky užívané při pájení plošných spojů vlnou, leptání, pokovování, eloxování, otryskávání, práškové lakování a dalších povrchových úpravách materiálů, zejména kovů.


	Chcete se dozvědět víc? Stáhněte si PDF soubor - Maskovací pásky pro tepelně náročné aplikace - s podrobnějšími informacemi.




Potřebujete opravit roztrhaný fóliovník nebo rozbitý skleník?

	[image: Maskovací páska na hrubé povrchy]Opravná páska na plasty a sklo je speciálně navržena pro slepování a opravy plastů a skla. Snadno s ní opravíte fóliovník, slepíte prasklé sklo na skleníku, zalepíte a utěsníte trhliny na skle a plastech, zejména igelitu.


	Použít ji můžete venku i uvnitř, dobře lepí také dřevo a kovy. Je velmi pevná a nadstandardně silná, dobře odolává vodě, lepidlo dlouho odolává stárnutí.


	Více informací o opravné pásce na plasty a sklo...




Kaptonová a polyesterová páska na míru
[image: typy lepidel]Máte zájem o kaptonovou či polyesterovou pásku a potřebujete speciální rozměry? Ode dneška Vám nařežeme pásky od 5 do 500 mm přesně na míru, jak potřebujete.

Máte zájem? Volejte 469 623 490.

Chcete se dozvědět o těchto páskách více? Stáhněte si PDF s podstatnými informacemi.



Pásky na spojování fólií, izolace střech a oken

	[image: typy lepidel]Pásky na izolace střech podstatně ovlivňují kvalitu a životnost střešní konstrukce. Dobře provedená izolace zabrání únikům tepla a uspoří značnou část nákladů na vytápění. Publikace ukazuje nejběžnější způsoby použití lepicích pásek při izolacích střech, doporučuje konkrétní pásky na konkrétní práci a varuje před použitím levných a nefungujících náhražek. Nejen, že jimi znehodnotíme celou střechu, ale dlouhodobě vůbec nic neušetří majitelé domů a paradoxně ani stavební firmy.


	Chcete se dozvědět víc? Stáhněte si PDF soubor Samolepicí pásky pro použítí v izolacích střech a oken a získejte podrobnější informaceme, jak vhodně izolovat střechu.




Maskovací páska na hrubé povrchy a fasády
[image: Maskovací páska na hrubé povrchy]Několik z Vás již mělo tu možnost vyzkoušet naši novou maskovací pásku určenou na hrubé povrchy, fasády, cihly, beton i dřevo.

Konečně jsme našli řešení na problematické povrchy, kde papírová páska nedrží a univerzální stříbrná páska je zase příliš lepivá.

Zatím  zaznamenáváme jen kladné ohlasy, tak neváhejte a objednejte si pár kousků na zkoušku.

Bližší informace k maskovací pásce na hrubé povrchy







Typy lepidel samolepících pásek

	[image: typy lepidel]Samolepicí pásky se obvykle skládají ze dvou základních vrstev. Každá z nich je stejně důležitá a obě předurčují konečné vlastnosti samolepicí pásky.


	První vrstvou je výztužný materiál, tzv. nosič, nejčastěji z papíru, textilie, polyetylenu, PVC nebo jiného materiálu. Druhou stejně důležitou částí je lepidlo nanesené na nosič. Právě o lepidlech bude nyní řeč.


	Jaká se tedy používají lepidla? Číst dále!




Katalog ke stažení

	[image: ]Chcete se rychle zorientovat v lepících páskách, abyste mohli rychle najít řešení do konkrétní sitauce? Stáhněte si náš nový katalog!


	V katalogu najdete produkty řazené srozumitelně podle účelu jejich použití. U každého najdete obrázek, stručný popis situací, pro které je páska určena, a seznam různých provedení.


	Katalog Vám rádi zašleme v tištěné podobě nebo na CD. Napište nebo si o katalog zavolejte.


	Stáhnout katalog EUROPACK - lepíme s jistotou (1,5 MB)


	 




Hliníková páska 901 AC - kvalitní fólie a velmi dobré lepidlo
[image: ]Hliníková páska 901 AC s papírovým linerem je žádána pro svoji   vysokou kvalitu hliníkové fólie a velmi dobrou lepivost, kterou  nenajdete  u běžné hliníkové pásky.

Hliníkovou páskou dokonale obalíte tepelné izolace na horkovodních  vedeních, zaizolujete i opravíte ventilační a klimatizační systémy,  snadno napojíte hliníkové fólie a reflexní izolace kašírované hliníkem.  Hliníková páska dobře odráží teplo, velmi málo propouští páru a  zabraňuje průchodu mikrovlnného záření.

Více o hliníkové pásce 901 AC



Odstraňovač lepidla - jak se zbavit lepících pásek, štítků a etiket?
[image: ]Samolepící pásky jsou vynikající věc. Často velmi dobře drží a nejdou jen tak odstranit. Jak je dostat dolů, aniž by zanechaly stopy po lepidle a poškodily povrch? Co s nimi, když už dosloužili? Vyzkoušejte odstraňovač lepidla.

Více o odstraňovači lepidla...



BLUE DOLPHIN - maskovací pásky s vysokou UV odolností
[image: ]Jste profesionální malíři nebo kutilové a pracujete rádi s kvalitním vybavením? Modrá maskovací páska BLUE DOLPHIN vydrží venku na slunci až 8 dní, v interiéru ji nechte nalepenou klidně celý měsíc. Ušetřete si čas a nervy při odstraňování zbytků lepidla, nešetřete na kvalitě.

Poznejte VÝHODY MASKOVACÍ PÁSKY BLUE DOLPHIN...



Jak zabezpečit balík?
[image: Soklová páska AlfaTac]Své zboží můžete proti  krádeži během přepravy zabezpečit několika způsoby - levně i draze.  Vždy je potřeba přihlédnout ke konkrétní podmínkám a situaci.

Velmi oblíbeným a ekonomicky efektivním řešením jsou pásky se skrytým  potiskem. Krádeži sice přímo nezabrání, v případě porušení kartonu však  dáte příjemci zásilky jasně najevo, že zásilka nemusí být plně v  pořádku.

Více  o produktu



Německá kvalita - česká cena
[image: ]Německá kvalita je pověstná i co se stavebnictví týče. Od našich sousedů jsme dovezli vysoce kvalitní soklové pásky - alternativy známých pásek Siga Toptac a Siga Contact. Pásky PowerTac a AlfaTac zaujmou srovnatelnými vlastnostmi a tradiční německou kvalitou, avšak za české ceny.







		


	
		Kontakty
[bookmark: 76]Volejte nebo  pište

+420 469 623 490 (tel)

+420 469 623 491 (fax)

europack@europack.cz



Kontaktní formulář →

Najdete nás na adrese

EUROPACK CHRUDIM, s. r. o.

Pardubická 180

537 01  CHRUDIM IV

Kudy k nám?

Další kontakty →




		Katalog ke stažení
[bookmark: 167]
	Chcete rychle zjistit, co pro Vás můžeme udělat?


	Stáhněte si: Katalog produktů (PDF)


	[image: ]


	Více informací a další letáky





		



	


    


	
		EUROPACK CHRUDIM, s. r. o., Pardubická 180, CHRUDIM | Odkazy  |  
		Sunlight systems - tvorba e-shopů
			


	








      

      

      
      
      

[image: TOPlist]



